JUct»9- 2-<M'I/Z02Z

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gnmes de Abreu,200-Centro —Centro-Piedade-SP
CEP- 18.17CHX)0-Telefone (15)3244-8400

E-mail: gabinete@pIedade.sp.gov.br

Ofício SEG. 167/2022

Piedade, 17 de novembro de 2022.

Ref.: Requerimento 114/2022

Autoria dos Vereadores: Wandi Augusto Rodrigues (UB), Caio César da Silva

Martori (PSDB), Valdineí Aparecido Mariano Franco (MDB) e José Anésio Xavier

Lemes (PP)

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n° 114/2022, de autoria dos limos.

Vereadores Wandi Augusto Rodrigues (UB), Caio César da Silva Martori (PSDB),

Valdinei Aparecido Mariano Franco (MDB) e José Anésio Xavier Lemes (PP),

encaminhamos as informações e manifestações reunidas pela Assessoria

Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

4?',4®

O»

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-maíl: jurldico(§)pledade.sp.gOtf.br

Piedade/SP, 17 de novembro de 2022.

REQUERIMENTO 114/2022

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação do limo. Secretário Mu

nicipal de Saúde e demais documentos anexos, para responder o requerimen

to de n. 114/2022, formulado pelos limos. Vereadores Wandi Augusto Rodri

gues (UB), Caio César da Silva Martori (PSDB), Valdinei Aparecido Mariano

Franco (MDB) e José Anésio Xavier Lemes (PP), Umitando-nos a reproduzir o

exposto pelo responsável.

Com relação aos ofícios expedidos, assim que as respectivas respostas

forem recebidas, serão encaminhadas aos seus cuidados para remessa à Câ

mara de Vereadores.

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima, con

sideração e respeito.

Atenciosamente,

Carolirié Ap. £á^canhpela

OAB/SP 423.813

Assessora Xirídiçá'do Município

^bdelnleresse"^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Pra;a Raut Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP

CEP. 18.170-000-Telefone (15) 3244-8400
E-mail: ]urldlco@piedade.sp.gov.br

Piedade, 08 de novembro de 2022

limo. Secretário Municipal de Saúde

Sr. Silvio Novaes.

Encaminhamos o presente, para que tome ciência e conhecimento do

documento em anexo, elaborando a respectiva resposta no prazo de 05 dias úteis,

contados a partir da data de recebimento.

Sem mais para o momento, aproveitamos para renovar nossos elevados

votos de estima é consideração.

Atenciosamente,

CAROLINEAP. ESCANHOELA

OAB/SP 423.813

Assessora jurídica do Município

• cU.
PÂMELA MOREIRA DE SOUZA

Estagiária de Direito